Form. No.

Aprobado por el

Cantralar Ranaral
Relacion de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto

Correspondiente al mes de Septiembre del 2022

Cadigo Institucional: 7048

Replblica Domincana

Ayuntamiento Municipal de Jamao al Norte

Pagina 1de 12

Cuenta Banco: 170-102299-8 - Gasto de Personal

Cheque

Distribucion: Contraloria General de la RepUblica, CAmara de Cuentas, Tesoreria Municipal

Fecha Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
N° Codigo (Proaramélica - Gasto - FF - FE - OF)
AFECTA BANCO TOTAL 4,052,882.18
02/09/2022 000000 000073 BENJAMIN DEL CARMEN PENA VERAS - Te 01.000003-103101-30-9998-102 5,000.00
|02/09/2022 007698 000443 BENJAMIN DEL CARMEN PENAVERAS Ck 01.00.0003 - 1.03.1.01 - 30- 9998 - 102 ~ 5,000.00
13/09/2022 007712 000444 BANCO DE RESERVAS (Reversado por Ck
36,107.51)
01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
o
14/08/2022 ”0000‘_’___[’_0_0_0_74__40'5_'?’?’_3*_‘5?’*_5_# PAULINO Te 01.00. 0903,,1,0?,591,,30,9993,,102,,,, 19815007
14/09/2022 000000 000075 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL Te
(T8S)
01.00.0003 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100 23,760.50
01.00.0003 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100 20,721.76
01.00.0003 - 1.05.3.01 - 20 - 1855 - 100 2435.28
-  wsens
20/09/2022 000000 000260 CONCEJO DEREGIDORESPERSONAL ~ Ne 01.00.0001-1.01.1.01-20-1955-100 12189281
20’09’2"22 000000 000261 DIVISION ADMINISTRATIVAY FINANCIERA  Ne 01.00.0004- 101101 -20-1985-100 57 05070
20/09/2022 000000 000262 OFICINA DE ACCESO A LA INFORMACION Ne 01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 10,067.63
20/09/2022 000000 000263 SECCION DE PLANIFICACIONY Ne  01.00.0005 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 39,758.90
PROGRAMACION PERSONAL
20/08/2022 ' 000000 00-025-4-ALCALDIA - | Ne701.oo.bob3-'1.b'1.17.01 '-20-5955-'100 ' 11945095
20/09/2022 :QOQQQQ”_UW?%_RECURSOS HUMANOS ~ Ne 01.00.0003-1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 3060 o7
20/09/2022 007703 000448 ANGELA ALTAGRACIASANCHEZ Ck  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
. B o MARTINEZ (Reversado por 1000000) - o 7 o )
| 20/09/2022 007704 000448 JUAN PABLO PACHECO - Ck 01.00.0003-1.01.1.01-20-1955-100 1,200.00
20/09/2022 007705 000447 MANUEL DE JESUS REYESCRUZ (Nulopor Ck 01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
, 120000 R -
20/09/2022 007706 000445 RAMON AURE,L,'O,GQMEZ 7777777777777777777 Ck 01.00.0003 - 1.01.1.01- 20 - -1955-100 - 1,200.00
22/09/2022 000000 000076 JUAN STARLING HENRIQUEZ Te 01.00.0003- 101101 20 195& 100" 2,700.00
22!09!2022 000000 000077 - JAYRO AGUSTIN FERREIRA Te 01.00.0003- 1022:0& 9998 5,000.00
Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Nomina Electrénica, Te = Transferencia Electronica. Nck = No Cheque. TB = Transferel
5/10/2022
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Form. No. Reptiblica Domincana

Aprobado por el Ayuntamiento Municipal de Jamao al Norte

Cnantralar Ranaral

Relacién de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria vy Objeto de Gasto

Correspondiente al mes de Septiembre del 2022

Codigo Institucional: 7048

Pagina 2 de 12

Cuenta Banco: 170-102299-8 - Gasto de Personal

Distribucién: Contraloria General de la Replblica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal

Fockia ST o R Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
N° Codigo (Proaramatica - Gasto - FF - FE - OF\
22/09/2022 007707 000449 MANUEL DE JESUS REYES CRUZ Ck 01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,200.00
2092022 OOTIOB OMSO JOSE GABRIELNUNEZ CK_0100.0003- 102206 - 30-9988- 102 SO0
22109/2022 007703 000451 BENJAMIN DEL CARMEN PENA VERAS Ck 01.00.0003 - 1.03.2.01 - 30 - 9995 - 102 14,000.00
22062022 0TT10 DO0AS2 ROMIJOSEROCAPENA Ck01.00.0003- 1.03.2.01 - 30 - 8995 - 102 b e
22/09/2022 007711 000453 ROSA ELENANUNEZPOLANCO Ck 01.00.0003 - 1.03.2.01 - 30 - 9995 - 102 2,500.00
22/08/2022 007713 000454 ASOCIACION MOCANA DE AHORROS Y Ck 01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,700.00
. - PRESTAMOS 7 -
26/09/2022 000000 000078 ANGELA A SANCHEZ Te 01.00.0001-1.01.1.01-20-1965-100 .o
N0 WITA 0 COUNMICELOVMENFRAVERS Tk 000003 1IA01-30-0008-102 o
2azn2 0OTTYS CO0MS YONMRKYTEIDA Sk mo0mon:102200-%0-9%8-102 . SO0
30/09/2022 000000 000081 BANCO DE RESERVAS Nck 01.00.0003 - 2.08.2.01 - 20 - 1955 - 100 12,083.01
Sub-Total 504,843.52
Cantidad: 31 TOTAL CUENTA 504,843.52
Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Ndmina Electronica, Te = Transferencia Electronica. Nck = No Chegque. TB = Transferencia entre cuentas
5/10/2022

SIAFIM



Form. No.

Aprobado por el

Crntralnr Renaral

Cadigo Institucional: 7048

Relaciéon de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria v Objeto de Gasto

Republica Domincana

Ayuntamiento Municipal de Jamao al Norte

Correspondiente al mes de Septiembre del 2022
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Cuenta Banco: 170-102300-5 - Gasto de Inversion

Distribucion: Contraloria General de la Repliblica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal

Fecha _— Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
N° Codigo (Proaramética - Gasto - FF - FE - OF)
01/09/2022 010094 001001 COOPERATIVA DE SERVICIOS MULTIPLES Ck
(COOP-ADEPE)
96.00.0001 - 2.01.3.01 - 20 - 1955 - 100 100,363.14
96.00.0002 - 9.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 22,966.53
123,320.67
0110312022 010095 001002 ISMAEL PENASANTOS CK 12.00.0002 - 2.07.2.06 - 20 - 1955 - 100 1,500.00
020302022 010066 001003 JAVIERHERNANDEZ K 1200.0002-2,07.2.06 - 30 - 988 - 102 o
05/09/2022 010097 001004 TABIAS BATISTA JOSE (Nulo por Ck 11.02.0052-7.02.4.01 - 10- 100 - 100 0.00
B 32600000 R o
06/09/2022 000000 001009 TABJAS BATISTA JOSE (Nulo por Ck 11,02.0052 - 7.02.4.01 - 10-100 - 100 0.00
- | 326,000.00) - -
IR T TN TOBASBATOTA J0BE b MG, 202400 - A0 gimrgnd
06/09/2022 010089 001008 TOBIAS BATISTA JOSE (Nulo por Ck 11.02.0052 - 7.02.4.01 - 10 - 100 - 100 0.00
_ UUUTUURURINS .. ... - R o
06/09/2022 010100 001007 JOSE ALEXANDER RODRIGUEZ Ck 12.00.0002 - 3.09.8.01 -20 - 1955-100 12,750.00
06/09/2022 010101 001008 TOBIAS BATISTA JOSE CK 11.020052-702401-10-100-100 79,200.00
0610912022 010102 001010 NORYS ALTAGRACIA FLETE Ck _11._02.9(_15_2-_7.02.4.01-10-‘1(}@-100 43,910.00
06/08/2022 010103 001011 CACERES&EdUIbos; SRL. - Ck 12.00.0002 - 3.09.8.01 - 20 - 1955 - 100 ~ 85,000.00
06/09/2022 010104 001012 BENJAMIN DEL CARMEN PENA VERAS Ck
12.00.0002 - 2.07.2.06 - 20 - 1955 - 100 6,000.00
12.00.0002 - 3.09.8.01 - 20 - 1955 - 100 32,000.00
- 38,000.00
06/09/2022 010105 “001013 JEFFREYT]BURC]O Ck 01000003307104309995 _7102 50.000.90
06/08/2022 010106 001014 JOSE GABRIEL NUNEZ - Ok 12.00,0002-2.07.2.06 - 30 - 9998 - 102 2:500.00
06/09/2022 010107 001015 LESLIL R. RODRIGUEZ - Ck 11.02.0052-7.024.01-10-100- 100 125,000.00
(06/09/2022 010108 001016 FLORM.GRULLON Ck  01.00.0003 - 3.07.1.01 - 30 - 9985 - 102 70,000.00
0610812022 b10109 001017 1NVERS|0NE5YUB|LAbAs.R.L. Ck 12.00.0002-3.05.3.01-30-9996-102 +40,000.00
06/09/2022 010110 001018 CASA DEL TORNILLO L&R S.RL. Ck 11,00.0001 - 3.06.3.04 - 20 - 1955 - 100 15,817.54
07092022 010111 001019 ARISMéNbYMARTINEVZQUINOVNESV Ck : S o
11.00.0001 - 2.07.1.01 - 30 - 9996 - 102 63,248.08
11.00.0001 - 3.09.6.01 - 20 - 1955 - 100 7,660.24
Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electrénica. Nck = No Cheaue. TB = Transferencia entre cuentas
5/10/2022

SIAFIM
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Cuenta Banco: 170-102300-5 - Gasto de Inversion

Cheque

Distribucién: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal

Fecha Nombre del Beneficiario Tipo Partida Nonto
N° Codigo [Proaramatica - Gasto - FF - FE - OF)
11.02.0052 - 7.02.4.01 - 10- 100 - 100 259,046.09
11.20,0051 - 7.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 70,045.59
400,000.00
07/08/2022 010112 __0_Q1_0_20__FREQY PEREZ Gk 11.02.0051 -7?7.92.4.01‘-2.0-19‘55 -'100 57,0000
07/09/2022 010113 00101 ELECTRO PLOMERIACONSUEGRA3SRL  Ck 11.00.0001 -2.07.1.01- 20 - 1955 - 100 60,000.00
07/09/2022 010114 001022 RAYMUNDO VASQUEZ ROSARIO - Ck 11.00.0001- 2.07.1.01 - 30 - 9996 - 102 11,500.00
08/09/2022 ‘DG(.]IJ!-JEIJI 006013 RECONST#OCCiONES BRACH;ESD-?-L- - Te 7 . .
12.00.0002 - 2.07.2.06 - 30 - 9998 - 102 800.00
12.00.0002 - 2.07.2.06 - 50 - 2006 - 099 10,000.00
) 10,800.00
12/09/2022 01011§ 00.1_0_23 JA_"_'E,RH.ERNANDEZ | Ck 12700.00027-727.07.2_05-30-9_998_-_10_2 3,500.00
13092022 010116 00102 DONATOMARTINEZ Ok 11.20.0051-7.01:1.01 -20 - 1955 - 100 R
16/09/2022 010117 001025 TOBIAS BATISTA JOSE Gk 11.02.0052-7.024.01 -10- 100 - 100 145,000.00
21/09/2022 010118 001026 COOPERATIVA DE SERVICIOS MULTIPLES Ck
(COOP-ADEPE)
96.00.0001 - 2.01.3.01 - 20 - 1955 - 100 102,380.44
96.00.0002 - 9.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 15,303.24
_ i 117,683.68
21/08/2022 010119 001027 ||DIA LUPERON Ck  11.02.0052 - 7.02.4.01 - 10 - 100 - 100 43,975.00
21082022 010120 001028 ELVIN RAYMUNDO FLETE ck I -
11.00.0001 - 2.07.1.03 - 20 - 1855 - 100 600.00
11.00.0001 - 2.07.1.03 - 30 - 9996 - 102 6,400.00
B ~ 7,000.00
| 22/09/2022 010121 001029 ALCIDESMATIASROCA _C_k__11to_u.ppp1-3.09..5.01720-1955-1_qo 23,200.00
22/09/2022 010122 001030 ELECTRO PLOMERIA CONSUEGRA 3 SRL Ck
11.00.0001 - 2.07.1.01 - 30 - 9996 - 102 46,000.00
11.00.0001 - 3.06.3.04 - 20 - 1955 - 100 4,000.00
50,000.00
T TS MY FERIDODE ERUSTURMCANCHD Ot 11000081-608.201 -20 1085 .00 2p00
26/09/2022 010124 001032 COMBUSTIBLES JAMAO, SRL. Gk 12.00.0002- 3.07.1.02-30-9998 - 102 _ 150,000.00
26092022 010125 001033 ANDRES LIRIANO  CK 11,00,0001- 2.07.2.06 - 30 - 9998 - 102 680000
Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Nomina Electronica, Te = Transferencia Electronica. Nck = No Cheaue. TB = Transferencia entre cuentas
5/10/2022

SIAFIM
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Aprobado por el

Cantralar Ranaral

Cadigo Institucional: 7048

Relacion de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto

Republica Domincana
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Cuenta Banco: 170-102300-5 - Gasto de Inversion

Distribucion: Contraloria General de la RepUblica, Cadmara de Cuentas, Tesoreria Municipal

Fecha Cheqe Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
Cadigo (Procramétiea - Gasto - FF - FE - OF)
26/09/2022 010126 001034 ANTONIO MANUEL GUZMAN (Nulo por Ck  11.00.0001 - 3.06.3.04 - 20 - 1955 - 100 0.00
: L amosy B o
28/09/2022 010127 001035 |ORENZO SUERO PAULINO Ck 11.02.0052-7.02.4.01-10-100- 100 21,500.00
28/09/2022 q10128 7001036. LESLILR. RODRIGUEZ - .Ck 11_02,(‘)05;7."(.02.4‘.01-10_-_100-100_ - i1SQ,000.(.JU
28/09/2022 010128 001037  ARISMENDY MARTINEZ QUINONES Ck 11.02.0052-7.024.01 -10-100-100 50,000.00
26/09/2022 010131 001038 JEFFREY TIBURCIO Ck  01.00.0001 - 3.07.1.04 - 20 - 1955 - 100 50,000.00
28/08/2022 010132 001039 NElfﬁlepngUEismToé- - Ck 12.00.0002-207.206-20-1955-100 - 34,770.00
28/08/2022 010133 001040 ANTONIO MANUEL GUZMAN Ck 12.00.0002 - 2.07.2.06 - 20 - 1955 - 100 16,000.00
28/08/2022 010134 001041 CASA DEL HIERROM O S.RL. Ck  11.00.0001 - 3.06.3.04 - 20 - 1955 - 100 21,700.00
729;'09/2022 (ﬁD‘rSS 001042 JOSEGAERIELNUNEZ 7 Ck - V V - . -
12.00.0002 - 2.07.2.06 - 20 - 1955 - 100 5,800.00
12.00.0002 - 3.07.1.06 - 20 - 1955 - 100 3,500.00
9,400.00
20092022 010136 001043 TOBIAS JOSE BATISTA (Nulo por CK 11.02.0052- 7.02.4.01 - 10 - 100 - 100 0.00
29/09/2022 010137 001044 TOBIAS BATISTA JOSE (Nulo por Ck 11.02.0052-7.02.4.01 - 10 - 100.- 100 0.00
7 o 1000000 S . -
129/09/2022 010138 001045 TOBIAS BATISTA JOSE _ Ck 11.02.0052-7.02.4.01 - 10 - 100 - 100 135,000.00
29/09/2022 010138 001046 JOSE LUIS OLIVO ALMONTE (Nulo por Ck 12.00.0002 - 3.05.3.01 - 30 - 9996 - 102 0.00
_ e 00000) o
30/09/2022 000000 000046 BANCO DE RESERVAS Nk 01,00.0003-2.08.2.01 -20 - 1855 - 100 L
30/08/2022 010140 001047 JOSE GABRIEL NUNEZ Ck 12.00.0002 - 3.05.3.01 - 30 - 9996 - 102 3,800.00
Sub-Total 2,650,020.15
Cantidad: 59 TOTAL CUENTA 2,650,020.15
Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Nomina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheaue, TB = Transferencia entre cuentas
510/2022

SIAFIM
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Aprobado por el Ayuntamiento Municipal de Jamao al Norte

Cantralnr Renaral
Relacion de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria v Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Septiembre del 2022

Cadigo Institucional: 7048

Cuenta Banco: 170-205156-8 - Receptora

Fecha .. .S Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto

N Cédigo {Proaramética - Gasto - FF - FE - OF)

30/09/2022 000000 000043 BANCO DE RESERVAS Nek

01.00.0003 - 2.08.2.01 - 20 - 1955 - 100 4375
01.00.0003 - 2.08.2.01 - 20 - 1955 - 100 54.25
01.00.0003 - 2.08.2.01 - 20 - 1955 - 100 7.00
01.00.0003 - 2.08.2.01 - 20 - 1955 - 100 70.00
47500
Sub-Total 175.00
Cantidad: 4 TOTAL CUENTA 175.00

Tipo: Ck = Cheaue, Ne = Ndmina Electrénica. Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheaue. TB = Transferencia entre cuentas

5/10/2022

Distribucién: Contraloria General de la Reptblica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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Relaciéon de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Septiembre del 2022

Cadigo Institucional: 7048

Cuenta Banco: 170-205185-1 - Educacién, Genero y Salud

Focha ———Dnlit___ Nombre del Beneficiario Tiio Partida Monto
N° Cédigo {Prnaoramética - Gasto - FF - FF - OF)
20/08/2022 000000 000049 COMISION PERMANENTE DE GENERO Ne 14.00.0001-1.01.1.01-20-1955-100 3,500.00
20/09/2022 005257 001750 YHONNIALFREDO MARTE SANCHEZ ~ Ck 14,00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 ‘ 10,000.00
20092022 005258 001775 ABEL ALFONSO HENRIQUEZ GOMEZ Ck 14.00.0001-4.01201-20-1955-100 1,500.00
2010912022 005259 001781 NATIVIDAD VASQUEZ | ~ Ck 14000001-401201-20-1955-100 2,000.00
20/09/2022 005260 ‘001771 A_D.OLFd :VAR.GAS S Ck 14_0q_opu1.4‘p'112_01-20-1955_.1@. - 2,000.00
iZb-IUSIVZDVZ? 005261 001759 ANAMERCEDES VARGAS Ck' 14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 1,500.00
2002022 005262 001765 ANTONA FLETEOVALLES Ok 1400.0001-401201-20-1955- 100 R cod
20/09/2022 005263 001767 CATALINA FLORENTINO (Nulo por Ck  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
feeeeeeenn......1,000.00) , - o - _
20/09/2022 005265 001753 CESAR NUNEZ MARCELINO 7 Ck 14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
2000972022 005266 001770 DIOGENES PENA €K 14.00.0001-4.01.201-20-1855 - 100 LA
20092022 005267 001779 DOMINGO ANTONIO GAVINO FELIPE - Ok 1400.0001-401.201 -20-1955 - 100 o
200972022 005268 001774 ELORIDA FLETE Q_V_A;Lés | _ Ck  14.00.0001-4.012.01 - 20 - 1955 - 100 - 1,500.00
201092022 005269 001776 éLvas ANTONIO DE LEON ALMONTE Gk 14.00.0001-4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 2,000.00
20/09/2022 005270 001757 FELIPE NUNEZ O 1400.0001 - 401,201 -20- 955 - 100 2,500.00
2010072022 005271 001772 FIDEL. VENTURA GONZALEi Ck 14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 2,000.00
20/08/2022 00527? 001751 JESUS ANIBAL PAULINO Ck 14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
20/09/2022 005273 001777 JORGE SUERO DE LA CRUZ ~ Ck 14.00.0001-4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 _ 1,000.00
20/09/2022 005274 001752 JOSEE]_]AS RIVAS B | Ck 14000001401291 2919551[]0 . 1,500.00
20/09/2022 005275 7001777657 JUAN BONILLA - - B - Ck 14_.00_‘00{_].1 __4_0.1'2_01_20_1955-17007 7”1,500.00
20/09/2022 005276 001762 JUANA RIVAS TAVERAS _ ~ Ck 14,00.0001-4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 ~ 1,000.00
20/09/2022 005277 001784 JUSTINA MARTINEZ _ Ck 14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
20/09/2022 005278 001755 JUSTO ANIBAL REYES MARTINEZ - Ck 14,00.0001-4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
20009/2022 005279 001764 |AURA FLETE | Ck  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955- 100 1,000.00
20/09/2022 005280 001754 LEURY ANTONIO VERAS MARCELINO Ck 14.00.0001-4.01.201-20-1955-100 - 1,000.00
20!09!20_22 ﬁl05?8i 001769 LISBETHDURAN ~  Ck 14,00.0001 -401201-20-1955-100 200000
20!09/20227 005282 7070176.8 - LUIS RAFAEL F_'ER_EZ VARGAS B - Ck 14_.09_0001 -491201 7.7279.7179557.1007 - 1,50_0.(.10.
20/09/2022 005283 001773 LUISA SUERODELACRUZ Ok 14.00.0001-401201-20-1985-100 5,000.00
20/09/2022 005284 001778 |MARIA DEL CARMEN HERNANDEZ Ck  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 1,500.00
....... ERNANDEZ s o s e o ,
(20/09/2022 005285 001760 MARINO HERNANDEZ Ck 14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 1,500.00
Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Nomina Electrdnica, Te = Transferencia Electronica. Nck = No Cheque. TB = Transferencia entre cuentas
5/10/2022

Distribucion; Contraloria General de la Replblica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal

SIAFIM



Form. No.

Aprobado por el

Cnntralar Ranaral

Relacién de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto

Replblica Domincana

Ayuntamiento Municipal de Jamao al Norte

Correspondiente al mes de Septiembre del 2022

Cddigo Institucional: 7048

Pagina 8 de 12

Cuenta Banco: 170-205185-1 - Educacién, Genero y Salud

Fecha — - Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
N Cédigo {Proaramétics - Gasto - FF - FE - OF)
20/08/2022 005286 001763 MARINO NUNEZ MEDRANO Ck 14.00.0001-4.01.201-20-1955-100 1,000.00
20/09/2022 005287 001783 MERCEDES VILORIO DE CASTILLO Ck 14.00.0001 - 4.01.2.01-20-1955- 100 2,000.00
20/09/2022 005288 001782 MIREYA MERCADO HERNANDEZ Ck 14.00.0001 - 4.012.01 - 20 - 1955 - 100 2,000.00
200072022 005289 001761 PERIV_AVMAVCIER RosADE_La_c_:Ru_z_ Ck 14000001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 1,500.00
2010912022 '005299 001780 PILAR FLETE I-RU.IZ” - 7 Ck 14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 2,000.00
20/09/2022 005291 001785 RAMONA SILVERIO PERZ (Reversado por Ck  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
4p0000). . ... _ | L
20/08/2022 005292 001756 SANTIAGO DE JESUS RODRIGUEZ Ck  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 1,500.00
, ....... RODRIGUEZ Sagme s o
200972022 005293 001758 SILVIO EUSEBIO DIAZ INFANTE - Ck 14.00.0001 -4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 1,500.00
21/09/2022 005264 001786 CATALINA FLORENTINO - Gk 14.00.0001-4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 - 1,000.00
22109/2022 005294 001787 RAMONA SILVERIO PEREZ Ck 14.00.0001 - 4.01.2.02 - 30 - 9998 - 102 2,000.00
30/08/2022 000000 000046 BANCO DE RESERVAS Nek 01.00.0003 - 2.08.2.01 - 20 - 1955 - 100 283.00
Sub-Total 71,283.00
Cantidad: 40 TOTAL CUENTA 71,283.00
Tipo: Ck = Cheaue, Ne = Nomina Electronica, Te = Transferencia Electronica. Nek = No Cheque. TB = Transferencia entre cuentas
5/10/2022

Distribucion: Contraloria General de la RepUblica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal

SIAFIM
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Relacion de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria v Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Septiembre del 2022

Codigo Institucional: 7048

Cuenta Banco: 170-400008-1 - Servicios Municipales

-

Fecha ——oli® Nombre del Beneficiario Tipo Partida Nonto
N°  Cédigo [Proaraméfica - Gasto - FF - FE . OF)
02/09/2022 016367 001324 SAMUEL PAULINO LIZARDO Ck 01.00.0003 - 3.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 15,000.00
02/08/2022 016368 001325 EUSTAQUIA MARIA SANTOS (Nulo por Ck  14.00.0001 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 0.00
ooosweny | .
02/09/2022 016369 001326 EUSTAQUIA MARIA SANTOS Ck 14.00.0001 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 1,500.00
06/09/2022 016370 001327 DILCIA MAIRENI REMIGIO Ck 01.00.0003 - 1.03.1.01 - 20 - 1855 - 100 . 4,500.00
07/09/2022 016371 001328 ELIGIA MARTINEZ DE MURRAY Ck 96.00.0001 - 2.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 10,000.00
12092022 O1SST2 0O13Z9 JAYRO AGUSTIN FERREIRA O 01000003 1.03.1.01-20- 185 - 10 S
12/09/2022 016373 001330 ELIGIA MARTINEZ DE MURRAY  Ck 96.00.0001-2.01.1.01-20- 1955~ 100 2,000.00
12/09/2022 016374 7001331 JOSE LUIS RODRIGUEZ Ck 01000003309401201955100 _ . 4,500,00
13/06/2022 000000  D0077 BANCO DE RESERVAS Nd 12,00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 31618
14/09/2022 000000 000156 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL Te
(TSS)
12.00.0002 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100 20,779.08
12.00.0002 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100 20,450.82
12.00.0002 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100 2461.50
- . - 43,691.40
15/09/2022 916375 001332 GEMINISQFT EIRL_ N Ck 01000003.309201 -7270-1955_._1_@ _____ . 31,848.00
19/09/2022 016376 001333 MANUEL GARCIA - | Ok 14000001 -4.01.202-20 - 1955 - 100 s
16/09/2022 016377 001334 SAMUEL DE JESUS FERREIRA Ck 01.00.0003 - 2.02.1.01 - 20 - 1955- 100 - '3,000-007
16/09/2022 016378 001335 SIMON BOLIVAR ROMAN Ck 01.00.0003 - 2.08.6.03 - 20 - 1955 - 100 60,000.00
zomgrzpzz_ 000000 000263 LIMPIEZAY ORNATO _Ne _12_00.000_2-1'.01.1.01-20-1955-100 185,448.80
20/08/2022 000000 000264 DESARROLLO SOCIAL Y PARTICIPACION Ne 14,00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 7.763.60
| . COMUNTARA B
20/09/2022 000000 000265 SERVICIOS MUNICIPALES ‘Ne 12,00.0001- 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 60.767.97
20/08/2022 000000 000266 CEMENTERIOS Ne 12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 12,500.00
20009/2022 000000 000267 DEPORTE Ne 15,00.0002- 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 " 15,500.00
20/09/2022 016379 001336 ALEJANDRO ROCA ARVELO . _ Ck__1_2.00.00@2-&.05.1.01-207-19557-100 - 2,000.00
20/09/2022 016380 001342 ANTONIO MANUEL GERMOSEN DIAZ Ck 12.00.0002- 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 - 3,000.00
20092022 016381 001339 |SMAEL PERASANTOS O 1200.0002- 101101 -20-1855- 100 28070
20092022 016382 001345 JOSE BIENVENIDO POLANCODEJESUS Gk 12.00.0002- 1.01.1.01 -20 1955 - 100 000
20/08/2022 016383 001343 JUAN NELSON PERALTA CARELA Ck 12.00.0002-1.01.1.01-20-1955-100 5,000.00
Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Nomina Electrdnica, Te = Transferencia Electronica. Nck = No Cheaue. TB = Transferencia entre cuentas
51102022

Distribucion: Confraloria General de la RepUblica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal

SIAFIM



Form, No._____

Aprobado por el

Cantralar Renaral

Relacién de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Septiembre del 2022

Codigo Institucional: 7048

Republica Domincana
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Cuenta Banco: 170-400008-1 - Servicios Municipales

Distribucién: Contraloria General de la Repliblica, C4mara de Cuentas, Tesoreria Municipal

Fecha —Cheqve Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
N°® Cédigo {Proaramatica - Gasln - FF - FE - OF\
2005/2022 016384 001344 JUAN PASCUAL HENRIQUEZ GUZMAN Ck 12000002 1.01..01 -20- 1955 - 100 250000
2010912022 016385 001338 LUIS ISIDRO MORAN SANCHEZ Ck 12.00.0002- 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,000.00
20/08/2022 016386 001340 RAMON QUINONES QUINONES Ck 12.00.0002- 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,000.00
?0!09/2022 016387 7001341 ROSAU_RA os.o.mg Ck _12_00.0002.717‘9111701- 20-1955_._1.0[) 3,000.00
20/08/2022 016388 001337 YOI-\IARKI TEJADA' - Ck 12.00.0002_-_1._01._1_.01-20-'@557-7100 8,500.00
| 20/09/2022 016389 001346 RAMON ESTRELLA GUZMAN Ck  12.00.0006 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 5,000.00
2000922022 016330 001347 CASILDA FLETE Ck  14.00.0001-1.01.1.01-20-1955- 100 _ 2,000.00
2000812022 016391 001349 ELOISA LOPEZANGELES ~ CK 1400.0001-1.01.1.01-20-1955- 100 51000-0b
20092022 016392 001348 GUSTAVO ADOLFO MORALESVASQUEZ ~ Ck 14.00.0001-101.1.01-20-1955-100 ~3,000.00
20/09/2022 016393 001350. GLEINYESTHER PQL,ANCOSANTANA Ck 12100.0001.1‘{]1_1_01”._2_0_._1955-100 - ._5,000.00
20/09/2022 016394 001352 JORGE LUIS RODRIGUEZ | Ck__12.00.0001_-1.01.1.01-2qf1955-1_oq________ - 10,000.00
20/08/2022 016395 001351 MADELYN VARGAS Ck 12.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 4,000.00
210912022 000000 000157 ALTICE DOMiNICANA‘ SA Te 61.00.0003-2.51.2.61-.2-0-'1955-166”” ~7,007.00
21!0912-0.2-2--f.)l-)[.)050 .U.OOi.SS Vc[_VARor - Te 91_0[}._0063-2.‘[.){2,&-30-9996.1.02 9,?60.?7
21/09/2022 '000009 000158 cﬁdﬁﬁﬁqs SRL. Te 01.00.0003-2.08.7.05-20-1955-100 12,000.00
210912022 016396 001353 JUNTADISTRITALVERAGUA Ok 01.00.0003- 201801 -20- 1855 - 100 i
22/09/2022 016397 001354 MARLIN AUSTRALIA ALCANTARA DE Ck  01.00.0003 - 2.01.7.01 - 20 - 1955 - 100 1,220.00
- SUERO N o _ - 7
2210972022 016398 001355 FRANCISCO ABREU GOMEZ Ck' 14.00.0001 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 13,000.00
22/00/2022 016399 001356 FAUSTOOSORIO Ck12.00.0002- 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 ~ 6,500.00
23!09!20227 016{#00 Dms_s_’..m'ﬁMA.RTINEZ, LOPEZ S .Clg 14.90,0001-4_01.2__02.__2.9_‘1955-100 ‘ 4,000.0ﬁ
23/09/2022 016401 00135,8,KATHER'NEN?(?AUL.'S BONILLA 7 ___C_k__9119(]_,0903-73,09,4,01‘-207195_5.190 10,800.00
23!09/2022 015402 0.0.1359 HUMB,ERTO‘_ANTON].Q S.ANTAN,A 777777777 , _()k_mp_g_ppg:_;-.g_gggvm 7.20-1955.190 15,000.00
23I09I2022 016{03 70071380 PABLO SADE.L.RAMQSV 7 Ck 01.00,09037.3}91.3‘03_.20i-1_955_.100 20.000.00.
23/09/2022 016404 001361 PEDRO RAFAEL ALMONTE Ck 96.00.0001 - 2.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 13,395.00
23/09/2022 016405 001362 FRANCISCO R. TEJADA | ok 01.00.0001-'3-.01.1'.01- '-30-9996'-'1762” ~ 50,000.00
230912022 0-1!-5‘-#(-](-:'.”0-0-1.35.3.LmbOVARgAS o ok - S -
01.00.0001 - 3.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 38,000.00
96.00.0001 - 2.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 62,000.00
- - 100,000.00
29(099022”(}-1640? 001364 VTVHERMAVRiOJAS_-_ o Ck“14.uu.ooo1 -4.012.02 - 20 - 1955 - 100 'Vs;ﬁqﬁ.oo
Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
5102022
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30/08/2022 000000 000078 RANCO DE RESERVAS

_Nek 01,00.0003 - 2.08.2.01 - 20 - 1955 - 100 12,374.08
Sub-Total 826,560.51
Cantidad: 55 TOTAL CUENTA 826,560.51

Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Nomina Electronica, Te = Transferencia Electronica. Nek = No Cheaue, TB = Transferencia entre cuentas

5110/2022

Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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Relacion de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto
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POR DESTINO DEL FONDO
2 CLASIFICADOR DEL GASTO 3,762,743.60
1 GASTOSCORRENTE | | ' ' | 131530708
1.1 Gastos de Personal 504,887.27
1.2 Servicios Municipales 739,219.76
1.3 Programas de Educacion, Género y Salud 71,290.00
Sub-Total 1,315,397.03
2 GASTOSDECAP#TALE _II_W_ERSION o _ - ‘ 2,447,346.57
24 Bienes Muebles, Inmuebles no clasificado en categoria proyecto 924,669.89
2.2 Obras de Infraestructura 1,522,676.68
Sub-Total 2,447,346.57
4 CLASIFICADOR DE APLICACIONES FINANCIERAS 290,138.58
3 FINANCIAMENTO - | o 2013858
31.2  Para gastos en servicios (corto plazo) 87,395.00
3.14  Para gastos en inversion (corto plazo) 202,743.58
Sub-Total 290,138.58
Total por Destino del Fondo 4,052,882.18
Total Cuentas de Banco 4,052,882.18
Total Fondo Caia Chica 0.00
3%
| N
- § \\‘.

Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Nomina Electrénica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas

5/10/2022
Distribucién: Contraloria General de la Replblica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM



